Муниципальное образования Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования»

администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

24.03.2022 г.                                  п. Магдагачи                                            № 121

Об итогах муниципального

этапа XIX Всероссийского конкурса

«Неопалимая Купина»,  посвящённого

13-летию Российского пожарного общества

 В целях воспитания и формирования гражданской ответственности,

осуществления противопожарной пропаганды, профилактики

правонарушений в области пожарной безопасности; на основании приказа

управления образования от 21.01.2022 г. № 23, был проведен муниципальный

этап XIX Всероссийского конкурса «Неопалимая Купина» (далее – Конкурс).

 На Конкурсе было представлено  46 работ из шести образовательных

организаций: МОБУ Магдагачинская СОШ № 1, МОБУ Магдагачинская

СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ Магдагачинская СОШ № 3, МОБУ

Тыгдинская СОШ имени Т.А. Бояринцева,  МОБУ Сивакская СОШ, МОБУ

Дактуйская СОШ. Предоставленные работы оценивались в четырёх

возрастных категориях и трёх номинациях.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призёрами и наградить грамотами

управления образования в номинации «Художественно-изобразительное

творчество»:
в возрастной категории до 7 лет (включительно):

1 место – Бодруг Ивана, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ № 3.

в возрастной категории 8 - 10 лет (включительно):

1 место – Лукьянову Кристину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 3;

1 место – Путинцеву Галину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ

№3;

2 место – Смирнову Алину, обучающуюся МОБУ Дактуйской СОШ;

2 место – Шейко Михаила, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

3 место – Евдокимова Ярослава, обучающегося МОБУ Магдагачинской

СОШ №1;

3 место – Воробьёву Наталью, обучающуюся МОБУ Дактуйской СОШ.

в возрастной категории 11 - 14 лет (включительно):

1 место – Курносову Дарину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ

№1;

2 место – Самойлову Еву, обучающуюся МОБУ Дактуйской СОШ;

3 место – Омельченко Марию, Козленко Александру (коллективная работа),

обучающихся МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова.

в возрастной категории 15 - 18 лет (включительно):

1 место – Долгую Ольгу, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

1 место – Шошкину Анастасию, обучающуюся МОБУ Сивакской СОШ.

В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

в возрастной категории до 7 лет (включительно):

1 место – Тарасова Данила, обучающегося МОБУ Тыгдинской СОШ имени

Т.А. Бояринцева.

в возрастной категории 8 - 10 лет (включительно):

1 место – Ушакову Арину, обучающуюся МОБУ Тыгдинской СОШ имени

Т.А. Бояринцева;

1 место – Трифонова Ярослава, обучающегося МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А. Бояринцева;

2 место – Гурбатову Наталью, обучающуюся МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А. Бояринцева.

2 место – Попова Марка, обучающегося МОБУ Тыгдинской СОШ имени

Т.А. Бояринцева;

3 место – Сливко Илью, обучающегося МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А.

Бояринцева;

3 место – Соловьёва Матвея, обучающегося МОБУ Тыгдинской СОШ имени

Т.А. Бояринцева.

в возрастной категории 11 - 14 лет (включительно):

1 место – Полякову Карину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ

№1;

1 место – Пузину Алину, обучающуюся МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

2 место – Козина Егора, Авраменко Макара, Горностаева Дмитрия,

Гончаренко Сергея, Немкина Егора, Базанова Артёма (коллективная работа),

обучающихся МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

3 место – Сомова Романа, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

3 место – Лавренюк Андрея, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ №

2 имени М.Т. Курбатова.

В номинации «Технические виды творчества»:

в возрастной категории 11 - 14 лет (включительно):

1 место – Самойлову Марию, обучающуюся МОБУ Дактуйской СОШ;

2 место – Михайлова Дмитрия, обучающегося МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 1;

3 место – Кузнецову Варвару, Омельченко Марию, Голубеву Арину,

Козленко Александру, Черкашину Ладу (коллективная работа), обучающихся

МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова;

3 место – Иванову Полину, Кузнецову Варвару (коллективная работа),

обучающихся МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова.

в возрастной категории 15 - 18 лет (включительно):

1 место – Токмакова Андрея, обучающегося Магдагачинской СОШ № 3;

2 место – Квочка Карину, обучающуюся МОБУ Дактуйской СОШ.

2. Объявить благодарность педагогам за высокий уровень

представленных материалов:

- Эповой С.А., учителю ОБЖ МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Татариновой М.В.,  учителю технологии МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

- Сальцовой М.Р., учителю начальных классов МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 1;

- Сочилович В.А., учителю математики МОБУ Магдагачинской СОШ № 2

имени М.Т. Курбатова;

- Половинкиной И.Н., учителю начальных классов МОБУ Магдагачинской

СОШ № 3;

- Березовской О.К., учителю начальных классов МОБУ Магдагачинской

СОШ № 3;

- Щеблыкиной М.Н., учителю географии МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

- Крупе Н.В., учителю музыки МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

- Нижниковой М.Н., учителю технологии МОБУ Дактуйской СОШ;

- Ливандовской Е.В., начальных классов МОБУ Дактуйской СОШ;

- Самойловой Е.Н., учителю начальных классов МОБУ Дактуйской СОШ;

- Тарасовой О.А., учителю начальных классов, МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А. Бояринцева;

- Поповой Т.В., учителю  начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ имени

Т.А. Бояринцева;

- Вамбольд Н.А., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ

имени Т.А. Бояринцева;

- Савиной М.А., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ имени

Т.А. Бояринцева;

- Тихановой Е.Н., учителю ИЗО МОБУ Сивакской СОШ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» Ромашкину С.С.

Директор МКУ

«Управление образования

администрации МР»

         Л.А. Попова